DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 
Caberá ao CONTRATANTE: 

a) efetuar o pagamento na forma e condições estabelecidas neste contrato. 

CLÁUSULA SÉTIMA - PREÇO E PAGAMENTO 
Pela prestação dos Serviços objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA 
a quantia total de R$35.189,00 (trinta e cinco mil, cento e oitenta e nove reais) sendo que a quantia 
de R$ 13.770,00 (treze mil, setecentos e setenta reais) serão pagos com recursos do Projeto e a 
quantia restante de R$21.419,00 (vinte e um mil, quatrocentos e dezenove reais) serão pagos com 
recursos próprios do Minas Tênis Clube. 

Parágrafo primeiro. O pagamento será realizado pelo CONTRATANTE até 15 (quinze) dias a 
contar da apresentação da Nota Fiscal.  

Parágrafo segundo: A CONTRATADA deverá constar no corpo do documento fiscal gerado o